
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Interní auditor BOZP

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

20.5.—22.5.2024
kapacita 16 osob, volno 8 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Karel Cichovský

10 990 Kč
Pro členy  9 891 Kč

14.10.—16.10.2024
kapacita 16 osob, volno 8 osob

Místo konání
ČSJ Praha

Lektor
Ing. Karel Cichovský

10 990 Kč
Pro členy  9 891 Kč

Poptat kurz jako in-house
Kurz realizujeme u vás ve firmě nebo ve Vámi požadovaných prostorách.

Charakteristika

Cíle a přínosy

Cílem kurzu je seznámit účastníky se základními požadavky právních předpisů k BOZP, požadavky platné verze normy ISO 45001 a
normy ISO 19011 pro auditování. Účastníci se naučí plánovat, provádět a vyhodnocovat interní audit tak, aby byl účinnou pomocí pro
auditované útvary i pro vedení organizace při zlepšování systému managementu BOZP.

Kurz je určen pracovníkům, kteří se podílí na implementaci a udržování systému managementu BOZP, interním auditorům,
bezpečnostním technikům, zástupcům zaměstnanců pro záležitosti BOZP, poradcům v BOZP, personalistům a dalším pracovníkům,
kteří mají vazbu na oblast BOZP.

Obsah

Současná situace v oblasti řízení BOZP, včetně vazby na státní správu a EU
Zopakování hlavních zásad vyplývajících z právních a ostatních předpisů k BOZP
Výklad normy ISO 45001 z pohledu interního auditora a z pohledu prověřované strany, včetně zásad stanovených pro Bezpečný
podnik
Výklad normy ISO 19011, včetně terminologie, psychologie auditu a příkladů z praxe
Činnosti auditora při interní a externí prověrce (plán, organizace, taktika a dokumentace), včetně způsobu auditování
integrovaného systému (kvalita, environment)
Modelové situace, případové studie, příprava dotazníku auditora, praktické zkušenosti z prověrek a konzultace k probraným
tématům

Doplňkové informace

Doba trvání kurzu

3 dny

Odborný garant

Ing. Karel Cichovský

1/2

Interní auditor BOZP

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Forma ukončení

Účastník při splnění minimálně 80 % docházky obdrží osvědčení o absolvování kurzu.

Bližší informace

Božena Synková

T: +420 221 082 338

E: synkova@csq.cz

Lektoři

Ing. Karel Cichovský

lektor

Absolvent VŠB-TU Ostrava oboru Technika požární ochrany a bezpečnosti v průmyslu, v oboru BOZP/PO pracuje od roku 2002,

od roku 2006 také jako externí auditor pro SMBOZP. V České společnosti pro jakost působí jako garant a lektor kurzů". Praxe ze

společností působících v oborech strojírenství, hutnictví, automobilový průmysl, potravinářství aj.

Místa konání

ČSJ, Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

ČSJ Praha

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2

Interní auditor BOZP

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

